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	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Правительства 
Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении
государственной программы Рязанской области «Развитие
информационного общества» (в редакции постановлений
Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100,
от 11.11.2015 № 279, от 29.12.2015 № 338, от 17.02.2016 № 25,
от 27.04.2016 № 89, от 07.07.2016 № 149, от 07.10.2016 № 238,
от 21.12.2016 № 300, от 05.04.2017 № 57, от 18.09.2017 № 222,
от 06.12.2017 № 329, от 12.12.2017 № 349, от 19.12.2017 № 374,
от 17.04.2018 № 104, от 21.08.2018 № 245, от 16.10.2018 № 292,
от 31.10.2018 № 310, от 19.12.2018 № 380, от 12.03.2019 № 56,
от 26.06.2019 № 184, от 17.10.2019 № 317, от 18.11.2019 № 365,
от 18.12.2019 № 415, от 24.12.2019 № 431, от 03.03.2020 № 39,
от 15.09.2020 № 234, от 08.12.2020 № 331, от 29.12.2020 № 368, 
от 02.03.2021 № 28, от 27.04.2021 № 105, от 18.05.2021 № 117, 
от 03.08.2021 № 209, от 17.08.2021 № 219, от 05.10.2021 № 265,
от 21.12.2021 № 384, от 23.12.2021 № 403, от 28.12.2021 № 421,
от 09.03.2022 № 70, от 12.04.2022 № 142, от 31.05.2022 № 202,
от 16.08.2022 № 301, от 01.11.2022 № 391, от 10.11.2022 № 405, 
от 28.12.2022 № 538, от 28.12.2022 № 540, от 18.01.2023 № 5, 
от 22.03.2023 № 94, от 25.04.2023 № 166, от 04.07.2023 № 259,
от 15.08.2023 № 319, от 04.09.2023 № 337, от 03.10.2023 № 363,
от 20.10.2023 № 381, от 14.11.2023 № 422, от 12.12.2023 № 471)


Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества» следующие изменения:
1. Строку «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» изложить в следующей редакции:
	«Финансовое обеспечение Программы
	Объем финансирования Программы составляет 4909240,73607 тыс. рублей (4726587,93607 тыс. рублей - средства областного бюджета, 182652,8 тыс. рублей - средства федерального бюджета)»


2. Пункты 1, 1.1, 1.4, 3, строки «Итого по Программе», «Правительство РО», «Минцифры РО», «МЭР РО», «Минтер РО», «МинТЭК и ЖКХ РО», «Минспорт РО», «Минфин РО», «Главархитектура РО», «ГУ РЭК РО», «Гостехнадзор РО», «Госстройнадзор РО», «Инспекция ОКН РО», «Избирком РО» таблицы раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«1
	Всего по региональным проектам
	всего
	1191337,47461
	322038,08494
	410248,62021
	257253,72631
	201797,04315
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	ОБ
	1018429,57461
	252932,58494
	360290,02021
	203409,92631
	201797,04315
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	ФБ
	172907,9
	69105,5
	49958,6
	53843,8
	0
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1
	Региональный проект «Цифровое государственное управление (Рязанская область)» (по подпрограмме № 1 «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства»)
	ОБ
	364897,43415
	98922,87651
	111201,24864
	77360,46
	77412,849
	-
	-
	-
	-
	-»

	«1.4
	Региональный проект «Информационная безопасность (Рязанская область)» (по подпрограмме № 1 «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства»)
	ОБ
	202393,11117
	64240,97154
	75263,49963
	31444,32
	31444,32
	-
	-
	-
	-
	-»

	«3
	Всего по комплексам процессных мероприятий
	всего
	3717903,26146
	397391,60442
	906388,6103
	510569,83032
	506293,57474
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924

	
	
	ОБ
	3708158,36146
	393149,0549
	902480,2053
	506731,63032
	506293,57474
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924

	
	
	неиспользованные средства ОБ отчетного финансового года
	- 
	95,84952
	2148,405
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	ФБ
	9744,9
	4146,7
	1760
	3838,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по Программе
	всего
	4909240,73607
	719429,68936
	1316637,23051
	767823,55663
	708090,61789
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924

	
	ОБ
	4726587,93607
	646081,63984
	1262770,22551
	710141,55663
	708090,61789
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924
	279900,77924

	
	неиспользованные средства ОБ отчетного финансового года
	 -
	95,84952
	2148,405
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	ФБ
	182652,8
	73252,2
	51718,6
	57682
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

	«Правительство РО
	ОБ
	44814,37006
	7265,68922
	7897,92615
	5054,55458
	5075,56511
	3904,127
	3904,127
	3904,127
	3904,127
	3904,127»

	«Минцифры РО
	ОБ
	3096873,03412
	457837,15464
	944540,53734
	500785,47451
	499800,69738
	138781,83405
	138781,83405
	138781,83405
	138781,83405
	138781,83405

	
	ФБ
	65372,2
	61534
	0
	3838,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

	«МЭР РО

	ОБ
	26030,44543

	4871,884
	2696,46381

	3396,46381
	3396,46381
	2333,834
	2333,834
	2333,834
	2333,834
	2333,834

	
	неиспользованные средства ОБ отчетного финансового года
	 -
	95,84952
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»

	«Минтер РО
	ОБ
	5798,85961
	675
	498,85961
	625
	625
	675
	675
	675
	675
	675»

	«МинТЭК и ЖКХ РО
	ОБ
	14955,29485
	1552,68196
	1741,55838
	1773,81392
	1799,13059
	1617,622
	1617,622
	1617,622
	1617,622
	1617,622»

	«Минспорт РО
	ОБ
	15288,12001
	1689,00601
	1699,254
	1699,98
	1699,98
	1699,98
	1699,98
	1699,98
	1699,98
	1699,98

	Минфин РО
	ОБ
	121923,86862
	10538,90434
	20092,2957
	15106,11929
	15106,11929
	12216,086
	12216,086
	12216,086
	12216,086
	12216,086»

	«Главархитектура РО
	ОБ
	35027,04325
	1600,25815
	23247,888
	1039,108
	1039,108
	1620,13622
	1620,13622
	1620,13622
	1620,13622
	1620,13622»

	«ГУ РЭК РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОБ
	34785,19472
	6374,94848
	4323,60688
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848

	Гостехнадзор РО
	ОБ
	13922,3312
	4923,8618
	3728,8868
	1969,8868
	1969,8868
	265,9618
	265,9618
	265,9618
	265,9618
	265,9618

	
	ФБ
	1760
	0
	1760
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Госстройнадзор РО
	ОБ
	1072,0028
	264
	320,0028
	244
	244
	0
	0
	0
	0
	0

	Инспекция ОКН РО
	ОБ
	3343,35795
	324,7
	665,05265
	365,05265
	365,05265
	324,7
	324,7
	324,7
	324,7
	324,7»

	«Избирком РО
	ОБ
	45,168
	-
	11,482
	16,843
	16,843
	0
	0
	0
	0
	0»


3. В разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:
1) пункт 1.1, подпункты 1.1.3, 1.1.5, 1.1.5.4, 1.1.5.6, 1.1.6, пункт 1.4, подпункт 1.4.1, строку «Всего по региональным проектам», пункт 3.1, подпункты 3.1.3, 3.1.8, 3.1.12, 3.1.13, пункт 3.2, подпункт 3.2.1, строки «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» таблицы пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.1 «Подпрограмма № 1 «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	«1.1
	Региональный проект «Цифровое государственное управление (Рязанская область)», в том числе:
	
	
	ОБ
	D6
	364897,43415
	98922,87651
	111201,24864
	77360,46
	77412,849
	-
	-
	-
	-
	-»

	«1.1.3
	Обеспечение функционирования и развитие комплекса программно-технических средств Ситуационного центра Губернатора Рязанской области
	Минцифры РО
	Минцифры РО
	ОБ
	D6
	83666
	15000
	10266
	29200
	29200
	-
	-
	-
	-
	-»

	«1.1.5
	Обеспечение создания, развития и функционирования информационных элементов инфраструктуры электронного правительства и межведомственных информационных систем Рязанской области, а также сети видеоконференцсвязи Правительства Рязанской области, в том числе:
	Минцифры РО
	ГКУ РО ЦИТ
	ОБ
	D6
	208558,09427
	59549,18551
	76914,38876
	36047,26
	36047,26
	-
	-
	-
	-
	-»

	«1.1.5.4
	Государственной информационной системы Рязанской области «Единая технологическая платформа для официальных сайтов исполнительных органов государственной власти Рязанской области»
	Минцифры РО
	ГКУ РО ЦИТ
	ОБ
	D6
	4363,15834
	741,65834
	2061,5
	780
	780
	-
	-
	-
	-
	-»

	«1.1.5.6
	Государственной информационной системы Рязанской области «Наш Дом»
	Минцифры РО
	ГКУ РО ЦИТ
	ОБ
	D6
	24981,02283
	7937,10002
	8043,92281
	4500
	4500
	-
	-
	-
	-
	-»

	«1.1.6
	Программно-техническое сопровождение и развитие государственной информационной системы «Региональная геоинформационная система Рязанской области»
	Минцифры РО
	Минцифры РО
	ОБ
	D6
	22596,99
	10955,891
	9493,16
	1047,775
	1100,164
	-
	-
	-
	-
	-»

	«1.4
	Региональный проект «Информационная безопасность (Рязанская область)», в том числе:
	
	
	ОБ
	D4
	202393,11117
	64240,97154
	75263,49963
	31444,32
	31444,32
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4.1
	Обеспечение защиты информации в государственных информационных системах Рязанской области
	Минцифры РО
	Минцифры РО
	ОБ
	D4
	5835,92
	780
	2517,5
	1269,21
	1269,21
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	ГКУ РО ЦИТ
	ОБ
	D4
	196557,19117
	63460,97154
	72745,99963
	30175,11
	30175,11
	-
	-
	-
	-
	-»

	«Всего по региональным проектам
	всего
	
	1191337,47461
	322038,08494
	410248,62021
	257253,72631
	201797,04315
	-
	-
	-
	-
	-

	
	ОБ
	
	1018429,57461
	252932,58494
	360290,02021
	203409,92631
	201797,04315
	-
	-
	-
	-
	-

	
	ФБ
	
	172907,9
	69105,5
	49958,6
	53843,8
	0
	-
	-
	-
	-
	-»

	«3.1.
	Задача 1. Обеспечение реализации полномочий исполнительных органов Рязанской области, осуществляемых в электронной форме, в том числе:
	
	
	всего
	01
	1398678,46935
	208912,07356
	321163,30325
	163689,16734
	159683,729
	109475,72024
	109475,72024
	109475,72024
	109475,72024
	109475,72024

	
	
	
	
	ОБ
	01
	1388933,56935
	204765,37356
	317254,89825
	159850,96734
	159683,729
	109475,72024
	109475,72024
	109475,72024
	109475,72024
	109475,72024

	
	
	
	
	неиспользованные средства ОБ отчетного финансового года
	01
	-
	-
	2148,405
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	ФБ
	01
	9744,9
	4146,7
	1760
	3838,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

	«3.1.3
	Создание, развитие, эксплуатация и вывод из эксплуатации государственной информационной системы Рязанской области «Государственная жилищная инспекция»
	Минцифры РО
	ГКУ РО ЦИТ
	ОБ
	01
	17687,27245
	600
	13159,9997
	600
	600
	545,45455
	545,45455
	545,45455
	545,45455
	545,45455»

	«3.1.8
	Создание, развитие, эксплуатация и вывод из эксплуатации государственной информационной системы Рязанской области «Торговля и услуги Рязанской области»
	МЭР РО
	МЭР РО
	ОБ
	01
	3500
	2100
	0
	700
	700
	0
	0
	0
	0
	0»

	«3.1.12
	Развитие регионального сегмента ФГИС «ЕИАС»
	ГУ РЭК РО
	ГУ РЭК РО
	ОБ
	01
	3929
	2934
	995
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.1.13
	Поддержка региональных проектов в сфере информационных технологий (реализация мероприятий по модернизации ведомственных информационных систем с целью оказания массовых социально значимых услуг (сервисов) органов исполнительной власти Рязанской области, муниципальных услуг органов местного самоуправления и услуг бюджетных учреждений в электронном виде с применением машиночитаемых цифровых административных регламентов)
	исполнительные органы Рязанской области, в том числе:
	исполнительные органы Рязанской области, в том числе:
	всего
	01
	11073,75091
	4712,16
	2000
	4361,59091
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	01
	1328,85091
	565,46
	240
	523,39091
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ФБ
	01
	9744,9
	4146,7
	1760
	3838,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Минцифры РО
	Минцифры РО
	всего
	01
	4361,59091
	0
	0
	4361,59091
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	01
	523,39091
	0
	0
	523,39091
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ФБ
	01
	3838,2
	0
	0
	3838,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	МТСЗН РО
	МТСЗН РО
	всего
	01
	4712,16
	4712,16
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	01
	565,46
	565,46
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ФБ
	01
	4146,7
	4146,7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Гостехнадзор РО
	Гостехнадзор РО
	всего
	01
	2000
	0
	2000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ОБ
	01
	240
	0
	240
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	ФБ
	01
	1760
	0
	1760
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

	«3.2
	Задача 2. Создание инфраструктуры и организация информационной безопасности, в том числе:
	
	
	ОБ
	02
	775386,85089

	70865,25964
	272186,97186
	73612,21773
	73855,17571
	56973,44519
	56973,44519
	56973,44519
	56973,44519
	56973,44519

	
	
	
	
	неиспользованные  средства ОБ отчетного финансового года
	02
	-
	95,84952
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 3.2.1
	Обеспечение государственных органов Рязанской области компьютерным оборудованием, оргтехникой, правами использования программного обеспечения для электронных вычислительных машин и баз данных, а также техническими и программными средствами для их функционирования, оказание информационных услуг и услуг по технической поддержке программного обеспечения, техническому обслуживанию и ремонту компьютерного оборудования и оргтехники
	государственные органы Рязанской области, в том числе:
	государственные органы Рязанской области, в том числе:
	ОБ
	02
	474729,06069
	51962,29127
	75531,15003
	61455,21773
	61698,17571
	44816,44519
	44816,44519
	44816,44519
	44816,44519
	44816,44519

	
	
	
	
	неиспользованные  средства ОБ отчетного финансового года
	02
	-
	95,84952
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	Правительство РО
	Правительство РО
	ОБ
	02
	44814,37006
	7265,68922
	7897,92615
	5054,55458
	5075,56511
	3904,127
	3904,127
	3904,127
	3904,127
	3904,127

	
	
	Представительство РО
	Представительство РО
	ОБ
	02
	7236,947
	816,883
	816,883
	816,883
	816,883
	793,883
	793,883
	793,883
	793,883
	793,883

	
	
	Минцифры РО
	Минцифры РО
	ОБ
	02
	4770,6816
	675,8
	803,5632
	469,4092
	469,4092
	470,5
	470,5
	470,5
	470,5
	470,5

	
	
	Минздрав РО
	Минздрав РО
	ОБ
	02
	15228
	1288
	2500
	2500
	2500
	1288
	1288
	1288
	1288
	1288

	
	
	Минимущество РО
	Минимущество РО
	ОБ
	02
	11614,34093
	2661,902
	1253,26631
	1253,26631
	1253,26631
	1038,528
	1038,528
	1038,528
	1038,528
	1038,528

	
	
	Минкультуры РО
	Минкультуры РО
	ОБ
	02
	7419,42
	824,38
	824,38
	824,38
	824,38
	824,38
	824,38
	824,38
	824,38
	824,38

	
	
	МЭР РО
	МЭР РО
	ОБ
	02
	22430,44543
	2671,884
	2696,46381
	2696,46381
	2696,46381
	2333,834
	2333,834
	2333,834
	2333,834
	2333,834

	
	
	
	
	неиспользованные средства ОБ отчетного финансового года
	02
	-
	95,84952
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	МТСЗН РО
	МТСЗН РО
	ОБ
	02
	38792,6955
	4232,7
	4465,4985
	4465,4985
	4465,4985
	4232,7
	4232,7
	4232,7
	4232,7
	4232,7

	
	
	Минобразование РО
	Минобразование РО
	ОБ
	02
	12523,86
	1390
	1403,86
	1390
	1390
	1390
	1390
	1390
	1390
	1390

	
	
	Минтер РО
	Минтер РО
	ОБ
	02
	5798,85961
	675
	498,85961
	625
	625
	675
	675
	675
	675
	675

	
	
	Минприроды РО
	Минприроды РО
	ОБ
	02
	14787,9905
	1613,7
	2522,4535
	1702,4535
	1702,4535
	1449,386
	1449,386
	1449,386
	1449,386
	1449,386

	
	
	Минсельхозпрод РО
	Минсельхозпрод РО
	ОБ
	02
	3619,6
	700
	1273,2
	823,2
	823,2
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	ГКУ РО ЦРСХПРО
	ОБ
	02
	1599,13344
	399,78336
	399,78336
	399,78336
	399,78336
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Минстрой РО
	Минстрой РО
	ОБ
	02
	5801,9757
	593,41195
	747,168
	747,168
	747,168
	593,41195
	593,41195
	593,41195
	593,41195
	593,41195

	
	
	МинТЭК и ЖКХ РО
	МинТЭК и ЖКХ РО
	ОБ
	02
	14955,29485
	1552,68196
	1741,55838
	1773,81392
	1799,13059
	1617,622
	1617,622
	1617,622
	1617,622
	1617,622

	
	
	Минтранс РО
	Минтранс РО
	ОБ
	02
	12775,91703
	1363,33099
	1481,97703
	1556,97703
	1556,97703
	1363,33099
	1363,33099
	1363,33099
	1363,33099
	1363,33099

	
	
	Минспорт РО
	Минспорт РО
	ОБ
	02
	15288,12001
	1689,00601
	1699,254
	1699,98
	1699,98
	1699,98
	1699,98
	1699,98
	1699,98
	1699,98

	
	
	Минфин РО
	Минфин РО
	ОБ
	02
	121923,86862
	10538,90434
	20092,2957
	15106,11929
	15106,11929
	12216,086
	12216,086
	12216,086
	12216,086
	12216,086

	
	
	ГАУРО
	ГАУРО
	ОБ
	02
	5565,075
	575
	889,025
	613,025
	613,025
	575
	575
	575
	575
	575

	
	
	Главархитектура РО
	Главархитектура РО
	ОБ
	02
	13427,04325
	1600,25815
	1647,888
	1039,108
	1039,108
	1620,13622
	1620,13622
	1620,13622
	1620,13622
	1620,13622

	
	
	ГУ ветеринарии РО
	ГУ ветеринарии РО
	ОБ
	02
	4822,565
	635,1
	844,155
	494,155
	494,155
	471
	471
	471
	471
	471

	
	
	АКРО
	АКРО
	ОБ
	02
	10412,3412
	2020,5632
	1864,885
	1277,9765
	1277,9765
	794,188
	794,188
	794,188
	794,188
	794,188

	
	
	ГУ ВФТОРО
	ГКУ РО УОДМС
	ОБ
	02
	7329,1365
	974,70281
	1072,34298
	1076,69098
	1076,69098
	625,74175
	625,74175
	625,74175
	625,74175
	625,74175

	
	
	ГУ РЭК РО
	ГУ РЭК РО
	ОБ
	02
	30856,19472
	3440,94848
	3328,60688
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848
	3440,94848

	
	
	Гостехнадзор  РО
	Гостехнадзор  РО
	ОБ
	02
	2393,6562
	265,9618
	265,9618
	265,9618
	265,9618
	265,9618
	265,9618
	265,9618
	265,9618
	265,9618

	
	
	Госстройнадзор РО
	Госстройнадзор РО
	ОБ
	02
	1072,0028
	264
	320,0028
	244
	244
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Инспекция ОКН РО
	Инспекция ОКН РО
	ОБ
	02
	3343,35795
	324,7
	665,05265
	365,05265
	365,05265
	324,7
	324,7
	324,7
	324,7
	324,7

	
	
	ГЖИ РО
	ГЖИ РО
	ОБ
	02
	8327,456
	908
	1899,912
	739,772
	739,772
	808
	808
	808
	808
	808

	
	
	РОД
	РОД
	ОБ
	02
	19708,80079
	-
	6581,88437
	6465,17282
	6661,7436
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	КСП РО
	КСП РО
	ОБ
	02
	4384,743
	-
	1461,561
	1461,561
	1461,621
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Избирком РО
	Избирком РО
	ОБ
	02
	45,168
	-
	11,482
	16,843
	16,843
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	КДМ РО
	КДМ РО
	ОБ
	02
	1510
	-
	1510
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	Коминформ РО
	Коминформ РО
	ОБ
	02
	150
	-
	50
	50
	50
	0
	0
	0
	0
	0»

	«Всего по комплексу процессных мероприятий
	всего
	
	2174065,32024
	279873,18272
	593350,27511
	237301,38507
	233538,90471
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543

	
	ОБ
	
	2164320,42024
	275630,6332
	589441,87011
	233463,18507
	233538,90471
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543

	
	неиспользованные средства ОБ отчетного финансового года
	
	- 
	95,84952
	2148,405
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	ФБ
	
	9744,9
	4146,7
	1760
	3838,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме
	всего
	
	3365402,79485
	601911,26766
	1003598,89532
	494555,11138
	435335,94786
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543

	
	ОБ
	
	3182749,99485
	528563,21814
	949731,89032
	436873,11138
	435335,94786
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543
	166449,16543

	
	неиспользованные средства ОБ отчетного финансового года
	
	 -
	95,84952
	2148,405
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	ФБ
	
	182652,8
	73252,2
	51718,6
	57682
	0
	0
	0
	0
	0
	0»


2) пункт 3.1, подпункты 3.1.1, 3.1.3, строки «Всего по комплексу процессных мероприятий», «Итого по подпрограмме» таблицы пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы» подраздела 5.2 «Подпрограмма № 2 «Обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	«3.1
	Задача 1. Обеспечение эффективного исполнения государственных функций в сфере реализации Программы, в том числе: 
	
	
	ОБ
	04
	1543837,94122
	117518,4217
	313038,33519
	273268,44525
	272754,67003
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381

	3.1.1
	Обеспечение деятельности Минцифры РО
	Минцифры РО
	Минцифры РО
	ОБ
	04
	345694,7014
	33744,42829
	44731,20434
	46576,81514
	48230,18458
	34482,41381
	34482,41381
	34482,41381
	34482,41381
	34482,41381»

	«3.1.3
	Финансовое обеспечение деятельности ГКУ РО РМЦ
	Минцифры РО
	ГКУ РО РМЦ
	ОБ
	04
	420030,55841
	-
	147728,54034
	138864,93636
	133437,08171
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по комплексу процессных мероприятий
	ОБ
	
	1543837,94122
	117518,4217
	313038,33519
	273268,44525
	272754,67003
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381

	Итого по подпрограмме
	ОБ
	
	1543837,94122
	117518,4217
	313038,33519
	273268,44525
	272754,67003
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381
	113451,61381»



	


Губернатор Рязанской области
	
	


П.В. Малков
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